


	
	
	
	
	

	
Հավելված 2
Ապարան համայնքի ավագանու
28.12.2023թ. N177-Ն որոշման




	

	
	ԱՊԱՐԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2022 Թ ԲՅՈՒՋԵՆ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ ԱՊԱՐԱՆ
 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 20.12.2022 Թ N 153-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N2 ՀԱՏՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 
		(հազար դրամով)

	
	
	
	

		Տողի
NN
	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Բյուջետային ծախսերի 
գործառնական դասակարգման բաժինների, խմբերի 
և դասերի անվանումները
	Ընդամենը (ս.7+ս.8)
			այդ թվում`




		վարչական բյուջե



		ֆոնդային բյուջե







	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2000 
	 X
	X
	X
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ (տող 2100 + տող 2200 + տող 2300 + տող 2400 + տող 2500 + տող 2600 + տող 2700 + տող 2800 + տող 2900 + տող 3000 + տող 3100)
	+9400.0
	+9400.0
	x

	2100 
	1
	0
	0
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲՆՈՒՅԹԻ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ (այլ դասերին չպատկանող) (տող 2110 + տող 2120 + տող 2130 + տող 2140 + տող 2150 + տող 2160 + տող 2170 + տող 2180) այդ թվում`
	+9400.0
	+9400.0
	x

	2110 
	1
	1
	0
	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում, ֆինանսական և հարկաբյուջետային հարաբերություններ, արտաքին հարաբերություններ որից`
	+9400.0
	+9400.0
	x

	2111 
	1
	1
	1
	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում
	+9400.0
	+9400.0
	x










ԱՇԽԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ  Ժ/Պ					Ն. ՍԻՐԵԿԱՆՅԱՆ



















